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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
aftørring - Opbevaring og adskillelse af fødevarer, herunder
temperaturmålinger på køl.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
og serveringsområde, herunder produktbærende overflader,
køle- og frysefaciliteter, opvaskemaskine, ovn, gulve og vægge.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring på køl og frost, samt nedkøling for
indeværende år.
Kontrolleret virksomhedens overvågning af kritiske
kontrolpunkter.
Det indskærpes, at virksomheden skal fastlægge og
gennemføre effektive overvågningsprocedurer på kritiske
kontrolpunkter.
Følgende er konstateret: Overvågningsprocedurer for
varmebehandling og nedkøling er ikke fastsat.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det har vi
glemt, det får vi selvfølgelig styr på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
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Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens opgørelser af økologiprocenten til brug for det
økologiske spisemærke.
Det indskærpes, at virksomheden skal foretage opgørelser af økologiprocenten i henhold til virksomhedens
valgte frekvens på hver 3. måned, og dokumentation for indkøbte råvarer skal omfatte fakturaer eller
dokumentation udstedt af leverandøren.
Følgende er konstateret: Virksomheden har opgjort økologiprocenten med en frekvens på hver måned, med
dokumentation for indkøbte råvarer på én leverandør. Virksomheden køber derudover varer hos andre
leverandører, men disse varer er der ikke lavet en opgørelse for, dog foreligger der dokumentation, som
sandsynliggører at økologiprocenten ikke afviger i negativ retning.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi laver en opgørelse på det seneste kvartal med de varer der er
købt hos de andre leverandører, og vil indføre opgørelserne i fremtidige regnskaber.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.


